

Investitor Primăria mun. Bălți  
 Obiect Reparații curente a teritoriului în interiorul cartierelor caselor de locuit, prin repararea gropilor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatii curente a strazilor de importanta secundara prin repararea gropilor</b>				
1	DI81A n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Taierea cu freza "Wirtgen W 1000L" a stratului de beton asfaltic uzat, avind adincimea de 5 cm	m2			43,79 ----- 34,59
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2800	57,66	16,14
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0570	0,00	0,00
	294042000 7100	Freza Wirtgen W 1000L	h-ut	0,0050	550,00	5,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	1,70
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0050	200,00	2,00
2	TsC54C n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie din pietris	m3			471,13 ----- 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	142110220 0068	Pietris ciuruuit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	245,00	281,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	240,00	100,80
3	DI93A	Plombarea gropilor la	m2			134,55

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm.				39,79
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6900	57,66	39,79
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,0720	1 248,00	87,36
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	9 333,33	0,00
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0750	45,00	3,15
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	290,00	2,90
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,25
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	110,00	1,10
4	DI93B п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			203,81 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 248,00	149,76
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	9 333,33	0,00
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	45,00	5,40
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	290,00	2,90
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,25
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	110,00	1,10
5	TsI50A1 0 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			36,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	200,00	36,00

Intocmit

( )

(funcția, semnătura)

Verificat

( )

(funcția, semnătura)